
中国政府采购网广东分网 输入查询内容 搜索

 

你的位置: 首页 > 采购公告

广东省阳春监狱装修工程定点采购(废标重上项目)定点竞价成交公告

发布机构：广东省阳春监狱 发布时间：2023-03-14 17:34:01

项目名称：广东省阳春监狱装修工程定点采购(废标重上项目)

项目编号：DDJJ-2023-725198

采购计划编号：440001-2023-04793

本项目于2023-03-07 21:22:22发布公告，报价时间为2023-03-13  9:00～16:00。现将本次竞价结果公布如下：

一、报价情况

本次竞价共有6家供应商提交了报价。

经评审，报价有效的供应商为5家，报价情况如下：

供应商名称 供应商报价(元) 报价时间

广东方中建设工程有限公司 115,473.78 2023-03-13 09:55:37

广东锐泰建设有限公司 127,517.42 2023-03-13 14:23:09

广东春和建设工程有限公司 133,999.50 2023-03-13 11:08:45

阳春市第三建筑工程公司 135,151.85 2023-03-13 11:15:59

广东恒立建设有限公司 136,051.38 2023-03-13 11:47:57

（先按价格从低到高，再按报价时间从先到后排序）

经评审，1家供应商不能实质性响应本项目的采购需求，具体如下：

供应商名称 原因

阳春市育原建筑工程有限公司 建筑部分暂列金有改动。

二、成交信息

成交供应商：广东方中建设工程有限公司

成交时间：2023-03-13 16:00:00

成交金额：115473.78，大写(人民币)：壹拾壹万伍仟肆佰柒拾叁元柒角捌分整。

名称 数量 单位 供应商名称 供应商报价(元)

对七监区进行砖墙进行拆除，重新制
作书柜，阅览室，建造砖墙及安装门
窗与监区多功室隔断，对八监区、十
监区从新制作书柜，阅览室，建造砖
墙及安装门窗与监区多功室隔断，对
三区、五区、六区进行加门改造等内
容。具体以工程量清单、施工图纸及
有关资料为准。

1 项 广东方中建设工程有限公司 115,473.78

三、项目联系方式

广东省本级 关于印发《汕尾市财政局深化政府采购管理制度改革实施意见》的通知

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 办事指南 旧网公告

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/9736371.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/9736297.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jwlj/index.html


联系方式：广东省阳春监狱 0662-7806010

采购单位：广东省阳春监狱

2023年03月14日



  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技发展有限公司 | 联系电话：020-

88696588 | 粤 ICP备：05089951 | 粤公安网备 4401040102029 |
 广东财政

微信二维码

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B

